


ТИПОВОЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ освещения 1 000 м дороги

№	Фото	код заказа	Наименование	Краткая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС 20%RUR	Сумма с НДС 20%RUR
Расчет с высотой установки H= 8 м								
РАЗДЕЛ 1.								
1		17244550448	ДКУ 72-100-221.4 РГ WC2 (Ш) арт.30021	Корпус - алюм. профиль, оптика ПММА, IP 66, I кл.з., потреб. мощн. - не более 109 Вт, свет. поток - 14700±5% лм, цветовая t = 5000 К, тип оптич. с-мы – широкая (Ш), герметичный разъем	шт	29	12 100,00	350 900,00
2		ОМКЦ 6	Опора освещения ОМКЦ 6	Опора коническая круглая H=6 м для установки в бетонный фундамент типа БФ, горячий цинк по ГОСТ 9.307-89	шт	29	14 600,00	423 400,00
3		КК 1-2-1,5	Кронштейн КК 1-2-1,5	Кронштейн для опоры конической круглой ОМКЦ H= 2 м, L= 1,5 м	шт	29	4 300,00	124 700,00
4		БК-2	Блок коммутационный БК-2	Автомат 16 А (1 шт.), изолятор ОНП с болтом (4 шт.), Din рейка (сталь г/к 3 мм)	шт	29	900,00	26 100,00
5		БФ-1	Бетонный фундамент БФ-1	Фундаментный блок (БФ) под опоры ОМКЦ и ОМГЦ	шт	29	3 950,00	114 550,00
6		Ф280	Манжета Ф280 (серая)	Манжета резиновая защитная для бетонного фундамента типа БФ	шт	29	460,00	13 340,00
7		Доставка до объекта	Доставка автотранспортом до объекта		шт	1	75 000,00	75 000,00
ИТОГО								1 127 990,00
РАЗДЕЛ 2. УСТАНОВКА ОПОР, МОНТАЖ И ПОДКЛЮЧЕНИЕ СВЕТИЛЬНИКОВ								
1			Раскопка ям под опору при помощи ямобура		шт	29,00	1 300,00	37 700,00
2			Установка опор металлических ОМКЦ 6		шт	29,00	2 700,00	78 300,00
3			Подсыпка щебня под опоры		м3	6,00	2 000,00	12 000,00
7			Установка кронштейна КК 1-2-1,5 на металлическую опору		шт	29,00	850,00	24 650,00
8			Монтаж светильника наружного освещения на кронштейн		шт	29,00	1 200,00	34 800,00
9			Прокладка провода ПВС в опорах, кронштейнах, сечением до 1,5 мм2		м	232,00	230,00	53 360,00
10			Подключение блока коммутационного БК-2		шт	29,00	300,00	8 700,00
ИТОГО								249 510,00
РАЗДЕЛ 3. ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ, ПРОКЛАДКА КАБЕЛЯ								
1			Устройство траншеи для укладки кабеля, отсыпка подушки, переходы через примыкающие дороги (глубина траншеи 0.7 м)*		м	1 000,00	1 800,00	1 800 000,00
2			Прокладка кабеля в трубе ПНД, подключение опор (2 группы)*		м	1 000,00	1 550,00	1 550 000,00
3			Сборка и подключение ЩНО*		шт	1,00	5 000,00	5 000,00
ИТОГО								3 355 000,00
РАЗДЕЛ 4. ПРОЕКТ, ПУСКО-НАЛАДКА								
1			Получение ТУ, разработка проектной документации*		шт	1,00	200 000,00	200 000,00
2			Пуско-наладочные работы, испытания*		шт.	1,00	100 000,00	100 000,00
ИТОГО								300 000,00
Всего:								5 032 500,00
в т.ч. НДС								838 750,00

- СТОИМОСТЬ ОРИЕНТИРОВАЧНАЯ

Дополнительные условия:

- Срок поставки: 3 недели
- Условия оплаты: по согласованию
- Условия поставки: До объекта:
- Гарантийный срок на светодиодные светильники составляет 60 (шестьдесят) месяцев с момента передачи Поставщиком Покупателю. Гарантийный срок на комплектующие изделия и составные части светильников считается равным гарантийному сроку на основное изделие.